SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:          /TB-CCKL

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản.

Chi cục Kiểm lâm tỉnh Bình Định thông báo lựa chọn tổ chức đấu giá tài

sản, cụ thể như sau:

1. Người có tài sản đấu giá: Chi cục Kiểm lâm tỉnh Bình Định

Địa chỉ: 24 Lê Hồng Phong, phường Lê Lợi, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

2. Tên tài sản đấu giá bao gồm: 04 (bốn) hộp gỗ xẻ, khối lượng 0,881 m
3

(không khối tám tám một); chủng loại: Gụ lau, thuộc loài nguy cấp, quý, hiếm

nhóm IIA có chất lượng bình thường.

3. Giá khởi điểm của tài sản bán đấu giá: 39.645.000 đồng (Ba mươi chín

triệu sáu trăm bốn mươi lăm nghìn đồng).

4. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

a) Tổ chức đấu giá tài sản phải có cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo

đảm cho việc đấu giá;

b) Tổ chức đấu giá tài sản phải có phương án đấu giá khả thi, hiệu quả (gửi

kèm Phương án đấu giá);

c) Tổ chức đấu giá tài sản phải có năng lực, kinh nghiệm và uy tín (gửi kèm

hồ sơ năng lực của Tổ chức đấu giá tài sản);

d) Tổ chức đấu giá tài sản phải đưa ra thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu

giá tài sản phù hợp theo quy định của pháp luật (thể hiện cụ thể trong dự thảo Hợp

đồng dịch vụ đấu giá tài sản sản đính kèm);

đ) Tổ chức đấu giá tài sản phải có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài

sản do Bộ Tư pháp công bố.

5. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá

- Thời gian: Trong 07 ngày làm việc, kể từ khi Thông báo công khai trên

Cổng thông tin điện tử quốc gia về đấu giá tài sản và Cổng thông tin điện tử của

Chi cục Kiểm lâm tỉnh Bình Định.

- Địa điểm: 24 Lê Hồng Phong, phường Lê Lợi, thành phố Quy Nhơn, tỉnh

Bình Định

- Hình thức nộp hồ sơ: Nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá trực tiếp

tại Chi cục Kiểm lâm tỉnh Bình Định (Người đến nộp hồ sơ phải mang theo giấy

giới thiệu và Chứng minh nhân dân hoặc Căn cước công dân).

Lưu ý: Sẽ có văn bản thông báo kết quả cho tổ chức đấu giá được lựa chọn

và không hoàn lại hồ sơ.

Chi cục Kiểm lâm tỉnh Bình Định thông báo để các tổ chức đấu giá chuyên

nghiệp biết và đăng ký./.

Nơi nhận:
- Cổng TTĐT quốc gia về đấu giá tài sản (đăng);

- Cổng TTĐT của CCKL (đăng);

- Lưu: VT, TTPC.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thị Anh Nguyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-15T15:01:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Anh Nguyên<nguyenta@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-15T15:05:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-15T15:06:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-15T15:07:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!